6 R - 01 ML
TOUCH CONNECTOR FUJI
タッチコネクター FUJI
表示マーク凡例／ Symbol Example
無記号：本体金属
　Ｒ　：本体樹脂
No mark：Metal Body
         Ｒ ：Resin Body

S1D2：トリプルバンジョー／ Triple Banjo
D3    ：トリプルバンジョー／ Triple Banjo
型式表示例／How To Order
ANTISTATIC
帯電防止
ECOLOGY
省エネルギー
VACUUM
-100kPa
真空
AIR
圧縮空気
WELDING
スパッタ
A-41CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
Section A
Section B
Section C
Section D
Section E
Section F
メイルコネクター メイルエルボ フィメイルコネクター ロングメイルエルボ
メイルブランチティ メイルランティ ユニオン 異径ユニオン
ユニオンエルボ ユニオンティ バルクヘッドユニオン フィメイルバルク
ブランチワイ ユニオンワイ 異径ユニオンワイ ワイコネクター
レデューサー エルコネクター ティコネクター シングルバンジョー
シングルバンジョー ダブルバンジョー ダブルバンジョー ダブルバンジョー
トリプルバンジョー
ブラインドプラグ
トリプルバンジョー
表示リング
トリプルバンジョー
表示プレート
トリプルバンジョー
A-43 A-43-44 A-44 A-45
A-46 A-47 A-48 A-48
A-48 A-48 A-49 A-49
A-49 A-50 A-50 A-50
A-50 A-50-51 A-51 A-52
A-53 A-54 A-54-55 A-55
A-56
A-59
A-56-57
A-59
A-57
A-59
A-58
A-42 CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
タッチコネクター FUJI
TOUCH CONNECTOR FUJI
Se
cti